
                                                                                  Delibera n.° 252
                                                                                   
                                                                                   del 16 02 2009

OGGETTO: Approvazione bozza di convenzione tra le Aziende Sanitarie Locali della Regione Autonoma
della Sardegna, per la gestione del concorso/avviso di mobilità unico per la copertura di
posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico della prevenzione nei luoghi e
nell’ambiente di lavoro.

MC

Il Direttore Amministrativo
certifica

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal ______________
e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione.

IL DIRETTORE GENERALE

Coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo:     Dr. Giovanni Maria  Soro
Direttore Sanitario:                Dr. Giuseppe Maria Sechi 

PREMESSO che l’Assessore dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale ha individuato
l’Azienda Sanitaria n. 2 di Olbia, quale ASL capofila per la gestione della
procedura concorsuale e di mobilità relativamente al profilo di Collaboratore
Professionale Sanitario – Tecnico della prevenzione nei luoghi e nell’ambiente
di lavoro;

CONSIDERATO che la ASL n. 2 di Olbia, con nota prot. 64261 del 23.12.2008, ha inviato una bozza
di convenzione avente ad oggetto “Convenzione tra le Aziende Sanitarie Locali
della Regione Autonoma della Sardegna, per la gestione del concorso/avviso di
mobilità unico per la copertura di posti di Collaboratore Professionale Sanitario
– Tecnico della prevenzione nei luoghi  e nell’ambiente di lavoro

VISTA la bozza di convenzione, di cui sopra;  

RITENUTO di dover approvare la bozza di convenzione, allegata al presente atto, per formarne
parte integrante;

CON il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;

D E L I B E R A

di approvare la bozza, allegata al presente atto per formarne parte integrante, avente ad oggetto
“Convenzione tra le Aziende Sanitarie Locali della RegioneAutonoma della Sardegna, per la gestione del
concorso/avviso di mobilità unico per la copertura di postidi Collaboratore Professionale Sanitario –
Tecnico della prevenzione nei luoghi  e nell’ambiente di lavoro;

di prendere atto che nella bozza è indicato il Direttore Generale Dr. Gino Gumirato, sostituito nel
frattempo, dal Dr. Benedetto Barranu, nominato Direttore Generale della ASL n. 8 di Cagliari con
deliberazione n. 1 del 2.01.2009.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO     IL DIRETTORE SANITARIO
 (DOTT. GIOVANNI MARIA SORO) (DOTT. GIUSEPPE MARIA SECHI)

 IL DIRETTORE GENERALE
(DOTT. BENEDETTO BARRANU)


